

№ 25-0071 от 17.04.2026

На №

АО «Оборонэнерго»
Филиал «Волго-Вятский»
Руководителю

ТКП

В соответствии с Вашим запросом и предоставленной документацией по поставке оборудования для реконструкции РП-34 предлагаю стоимость запрашиваемого оборудования:

п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость
1	Камера КСО "Новация" сх.001, ввод (коммерческий учёт)	2	Шт.	1 620 000,00	3 240 000,00
2	Камера КСО "Новация" сх.001, отходящая линия (коммерческий учёт)	6	Шт.	1 510 000,00	9 060 000,00
3	Камера КСО "Новация" сх.101, секционный выключатель	1	Шт.	1 560 000,00	1 560 000,00
4	Камера КСО "Новация" сх.206, трансформатор напряжения 3хЗНОЛПМИ-6, трансформатор собственных нужд ОЛСП-1,25 6/0,22 кВ, заземление СШ	2	Шт.	1 080 000,00	2 160 000,00
5	Камера КСО "Новация" сх.502, выключатель нагрузки (коммерческий учет)	2	Шт.	970 000,00	1 940 000,00
6	Камера КСО "Новация" сх.701, секционный разъединитель	1	Шт.	640 000,00	640 000,00
7	Шинный мост L=2800 мм. для КСО "Новация"	1	Шт.	420 000,00	420 000,00
8	Шкаф организации оперативного тока (~220В)	1	Шт.	480 650,00	480 650,00
9	Шкаф собственных нужд и центральной сигнализации	1	Шт.	680 000,00	680 000,00
10	Счётчик Меркурий 230 ART 00	10	Шт.	12 700,00	127 000,00
11	ОПН-РТ/ТЕЛ-6/7,2	10	Компл.	18 400,00	184 000,00
12	Ручной генератор	1	Шт.	23 000,00	23 000,00
13	Дуговая защита «Овод МД»	2	Компл.	370 000,00	740 000,00
				Итого	21 254 650,00
				НДС 22%	4 676 023,00
				Всего с НДС 20%	25 930 673,00

Условия доставки: самовывоз

Директор

Г.М. Артюшкин

